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CRA VALDELAVÍA

LIBROS DE TEXTO CURSO 2016/2017.
EDUCACIÓN INFANTIL

PEGUERINOS
	CURSO
	LIBRO
	EDITORIAL
	I.S.B.N

	3 AÑOS
	Cuaderno de grafomotricidad Nº 1 y 2 con espiral.
	Edelvives
	978-84-263-8015-9

978-84-263-8016-6

	3 AÑOS
	Matematitico  Nº1.
Iniciación a las matemáticas.
	Oxford Educación
	978-84-673-9552-5

	3 AÑOS
	Religión católica
	Edebé
	978-84-236-9687-1


	4AÑOS
	Cuaderno de escritura Letrilandia Nº1y 2 (Pauta y espiral)
	Edelvives
	978-84-263-7139-3

978-84-263-7140-9

	4AÑOS
	Matematitico Nº 3,4 y 5.
Iniciación a las matemáticas.


	Oxford Educación
	978-84-673-9557-0
978-84-673-9560-0

978-84-673-9563-1

	4 AÑOS
	Religión católica 
	Edebé
	978-84-236-9688-8


	5 AÑOS
	Cuadernillo de escritura Letrilandia Nº 3,4 ,5 y 6. (Pauta y espiral)
	Edelvives 
	978-84-263-7141-6
978-84-263-7142-3

978-84-263-7143-0

978-84-263-7144-7



	5 AÑOS
	Matematitico Nº 6 y7 Iniciación a las matemáticas
	Oxford Educación
	978-84-673-9566-2
978-84-673-9569-3


	5 AÑOS
	Religión católica
	Edebé
	978-84-236-9689-5


Por favor, no quiten el precinto hasta que comprueben con la profesora que el material comprado es el correcto.
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